



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

GBG AGRO APS
GÅRDBOVEJ 300, 9982 ÅLBÆK
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. juli 2022

Svend Aage Christiansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	GBG Agro ApS Gårdbovej 300 9982 Ålbæk
	CVR-nr.: 39 46 97 74
	Stiftet: 1. april 2018
	Kommune: Frederikshavn
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Svend Aage Christiansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er landbrugsdrift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -601 tkr. og anses for utilfredsstillende. Selskabets ledelse forventer positivt resultat for kommende regnskabsår.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt noterne, henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		63.988	1.608.348
Personaleomkostninger.....	1	-6.331	-15.520
Af- og nedskrivninger.....		-924.422	-708.748
DRIFTSRESULTAT		-866.765	884.080
Andre finansielle omkostninger.....		-130.575	-194.900
RESULTAT FØR SKAT		-997.340	689.180
Skat af årets resultat.....	2	396.668	-163.000
ÅRETS RESULTAT		-600.672	526.180
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		-600.672	526.180
I ALT		-600.672	526.180

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Produktionsanlæg og maskiner.....		4.447.802	5.802.224
Materielle anlægsaktiver.....		4.447.802	5.802.224
AKV leveringsrettigheder.....		2.320.000	2.320.000
Finansielle anlægsaktiver.....		2.320.000	2.320.000
ANLÆGSAKTIVER.....		6.767.802	8.122.224
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		7.814.625	0
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		311.950	411.950
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		103.169	403.169
Andre tilgodehavender.....		759.292	1.789.011
Tilgodehavende selskabsskat.....		185.434	64.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		64.000	0
Tilgodehavender.....		9.238.470	2.668.130
Nykredit Bank.....		1.144.985	840.135
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		10.383.455	3.508.265
AKTIVER.....		17.151.257	11.630.489

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		1.150.128	1.750.800
EGENKAPITAL.....		1.200.128	1.800.800
Hensættelse til udskudt skat.....		34.766	246.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		34.766	246.000
Leasingforpligtelser.....		2.680.705	4.789.670
AKV Langholt AMBA.....		1.350.000	2.250.000
Langfristede gældsforpligtelser.....	3	4.030.705	7.039.670
AKV Langholt AMBA.....		450.000	0
Leasingforpligtelser.....		741.919	0
Huslejedepositum.....		0	18.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		7.622.805	1.660.702
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	4	48.443	48.732
Anden gæld.....		3.022.491	816.585
Kortfristede gældsforpligtelser.....		11.885.658	2.544.019
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		15.916.363	9.583.689
PASSIVER.....		17.151.257	11.630.489
Eventualposter mv.	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	1.750.800	1.800.800
Forslag til resultatdisponering.....		-600.672	-600.672
Egenkapital 31. december 2021.....	50.000	1.150.128	1.200.128

NOTER

				Note
Personaleomkostninger				1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1		1	
Løn og gager.....	0		13.468	
Andre omkostninger til social sikring.....	6.331		0	
Andre personaleomkostninger.....	0		2.052	
	6.331		15.520	
Skat af årets resultat				2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-185.434		0	
Regulering af udskudt skat.....	-211.234		163.000	
	-396.668		163.000	
Langfristede gældsforpligtelser				3
	31/12 2021	Afdrag	Restgæld	31/12 2020
	gæld i alt	næste år	efter 5 år	gæld i alt
Leasingforpligtelser.....	3.422.624	741.919	0	4.789.670
AKV Langholt AMBA.....	1.800.000	450.000	0	2.250.000
	5.222.624	1.191.919	0	7.039.670
Gæld til tilknyttede virksomheder				4
Eventualposter mv.				5
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for GBG Group ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
